regem salvum facre - gem domi-ne salvum fac regem domine salvum fac

10

*Do-mine sal-vumfac regem do-mine sal-vumfac regem sal-vumfac re -
regem sal-vumfac re - gem do-mine sal-vumfac regem sal-vumfac re -*

13

*gem sal-vumfacre - gem sal - - - vum sal-vumfac re -
gem salvum fac re - gem sal - - -*

16

gem al - - - vum sal-vumfac re - gem do-mine do-mi - - vum sal-vumfac re - gem sal - - - vum do-mine do-mi -

19

*ne sal-vumfacre - gem do-mine sal-vumfac
ne salvum fac re - gem do-mine sal-vumfac regem sal-vumfacre -*

22

regem salvum fac re-gem sal-vum salvum fac re-

gem sal-vum

vum salvum fac re-

25

gem

domine salvum fac regem domine salvum fac

x

domine salvum fac regem domine salvum fac regem domine salvum fac

28

regem salvum fac re-gem.

regem salvum fac re-gem.

34

Et ex- au- di nos in di- e.

40

Et ex - au - di nos in di - e. qua in - vo-ca-ve - ri-

46

muste qua invo-cave - ri-mus te

Et ex - au - di nos

52

in di - e.

Et ex - au - di nos in di -

58

e.

qua in - vo-ca-ve - ri-mus te qua in - vo-ca-ve - ri-mus

64

Et ex - au - di nos in di - e.

Et ex -

te

Et ex - au - di nos in di -

6 6 6

69

au - di nos in di - e.

qua in - vo-ca-ve - ri -

e Ex-au-di nos in di - e

qua in - vo-ca-ve - ri -

6 7 6

74

muste qua invocave - ri-mus te.

Et ex -

muste qua invocave - ri-mus te et Ex - au - dinos in di -

6 6/4 3 6 7 6/4 3

80

au - dinos in di - e Exaudi nos in di - e qua in - vo-ca-ve - ri -

e.

et Ex - au - dinos in di - e qua in - vo-ca-ve - ri -

6 7 6# 6 7 6# 4# 6#

194

86

mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te. Et ex - au - dinos
mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te et Ex - au - dinos et Ex -

92

Et ex - au - dinos in di - e qua in-vo-ca-ve - ri - mus
au-di Ex - au - dinos in di - e qua in-vo-ca-ve - ri - mus

98

te. Ex - au - di Ex - au - dinos in di - e
te. Ex - au - di Ex - au - dinos in di - e

104

qua in - vo-ca-ve - ri-mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te.
qua in - vo-ca-ve - ri-mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te.

Mottet
Pour tous les temps.
a deux Voix.

Ecce quam bonum.

Ecce

Ecce quam bo-num quam bo-num et quam ju- cundum quam ju - cun -

quam bo-num quam

dum ha-bi-ta - re fra-tres in u - num:

bo-num et quam ju- cun-dum ha-bi - ta - re fra - tres in

196

21

u - num, Ec - ce quam bo-num quam
Ec - ce quam bo-num quam bo-num et quam ju - cundum quam

$\frac{6}{4}$ $\frac{5}{3}$

$\frac{8}{4}$

$\frac{6}{4}$ $\frac{8}{2}$

26

bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -
bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -

$\frac{6}{4}$

$\frac{7}{4}$

$\frac{6}{4}$ $\frac{3}{2}$

31

num quam bo-num et quam ju - cundum quam bo-num quam
num quam bo-num et quam ju - cundum quam ju - cundum,

$\frac{9}{7}$ $\frac{8}{6}$

$\frac{6}{4}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{6}{4}$

36

bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -
quam bo-num quam bo - num et quam ju -

$\frac{6}{4}$ $\frac{5}{4}$

$\frac{6}{4}$

$\frac{3}{2}$

$\frac{2}{4}$ $\frac{6}{4}$

$\frac{6}{5}$ $\frac{4}{3}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{4}{3}$ $\frac{6}{4}$

41

num quam bo-num quam bo - num et quam ju - cundum ha-bi-
cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u - - - num,
6 b 2# 6 5 4 #

46

ta - re fra-tres in u - - - num Ec - ce quam
Ec - ce quam bonum et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra - tres in
6 b 6# 6 5 b 4 6 6 8

52

bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u - - -
u - - - num, quam bo-num et quam ju -
5 4 3 6 8 b 6 5 4 3

57

num quam bo-num et quam ju - cundum quam ju - cun - dum ha-bi-
cundum quam bo-num et quam ju - cundum quam ju - cun - dum ha-bi-
5 6

62

ta - re fra - tres in u - num quam bo-num
ta - re fra - tres in u - num quam ju-

67

quam bo - num et quam ju-cundum quam bo - num et quam ju - cundum ha-bi -
cundum,
quam bo - num et quam ju - cundum ha-bi -

72

ta - re fra - tres in u - num ha-bi -
ta - re fra - tres in u - num, ha-bi - ta - re

77

ta - re fra-tres in u - num.
Si-cut unguentum in ca - pi -
fra-tres in u-num in u - num.

82

te si-cut unguentum in ca-pi-te in ca-pi-

85

te quod des-cen-dit quod descendit quod des-cen-dit In barbam bar-bam

88

a-a-ron quod des-cen-dit in

91

o-ram ves-ti-menti e-jus, si-cut unguentum in ca-pi-

94

te in ca-pi-te quod descendit quod des-cen-dit In barbam bar-bam

This block contains five staves of musical notation for two voices. The top staff is for Bass (C-clef) and the bottom staff is for Tenor (F-clef). The music consists of five systems, each starting with a bass note. The first system (measures 82-84) includes lyrics in Latin. The second system (measures 85-87) includes lyrics 'te quod des-cen-dit quod descendit quod des-cen-dit In barbam bar-bam'. The third system (measures 88-90) includes lyrics 'a-a-ron quod des-cen-dit in'. The fourth system (measures 91-93) includes lyrics 'o-ram ves-ti-menti e-jus, si-cut unguentum in ca-pi-'. The fifth system (measures 94-96) includes lyrics 'te in ca-pi-te quod descendit quod des-cen-dit In barbam bar-bam'. Various musical markings are present, including dynamic signs, accidentals (sharp, flat), and performance instructions like 'x' and '6' over notes.

200

97

a - a - - - ron quod des-cen - - dit quod des-cen - -

7 6# *6* *6* *7* *6*

100

- dit in o - ram ves - timenti e - jus, *Ec- ce quam*

*6* *6* *6#* *8* *6* *4* *#* *#* *6* *6#* *3*

104

bonum quam bonum et quam ju - cundum quam ju - cun - dum ha-bi -

6 *7* *6* *6*

109

ta - re fra-tres in u - num. *C* *Si - cut ros*

6 *5* *6* *6#* *b* *6* *4* *#* *6* *b*

114

her - mon *si - cut ros* *her - mon qui des -*

6 *6*

117

cendit quides-cen dit in mon - tem in mon - tem Sy -

120

on, si - cut ros her - mon qui des-

123

cen dit in mon - tem Sy on, si - cut

126

ros her - mon qui des-cendit qui des - cen dit in

129

mon - tem Sy on, qui des-cen - dit qui des-cen -

dit in mon - tem in mon - tem Sy - on,

Ec - ce quam bo-num quam bo-num et quam ju - cundum quam ju - cun -

quam dum ha-bi - ta - re fra - tres in u - num,

bo-num quam bonum et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra - tres in

u - num, Ec - ce quam bo-num quam

Ec - ce quam bo-num quam bo-num et quam ju - cundum quam

155

bo-num et quamju - cun - dum ha-bi - ta - re fra - tres in
bo-num et quamju - cun - dum ha-bi - ta - re fra - tres in

$\begin{smallmatrix} 6 & 6\# \\ 9/7 & b \\ 8/6 \end{smallmatrix}$

159

u - num, quam bo-num quam bo-num et quamju -
u - num, quamju - cundum

$\begin{smallmatrix} 6 & \# & b \\ 6 & 6 & 6b & 6 \\ 9 & 8 & 6 \end{smallmatrix}$

164

cun-dumquam bo - num et quamju - cun - dum ha-bi - ta - re
quam bo - num et quamju - cun - dum ha-bi - ta - re

$\begin{smallmatrix} 9/7 & b & 8/6 \\ 6 & 6 \end{smallmatrix}$

168

fra - tres in u - num, ha-bi - ta - re fra - tres in
fra - tres in u - num, ha-bi - ta - re fra - tres in u - num in

$\begin{smallmatrix} 9/7 & 8/6 \\ 6 & 5 & 4 & \# \\ b & 8 & \# \end{smallmatrix}$

204

174

u - num.

u - num.

178

Quoniam illic mandavit do-minus be-nedic-ti-o-nem,

181

Quoniam illic mandavit do-minus manda-vit man-davit do-mi-

184

nus be-nedic-ti-o-nem be-nedic-ti-o-nem,

Quoniam illic man-davit do-minus be-nedic-ti-

187

o - nem, quoniam il - licmandavit do - minus manda -

190

- vit manda - - - vit man-davit do - minus be - nedic-ti - o -

193

Quoniam il - licman-davit do - minus mandavit do-minus be-nedic - ti - nem be - nedic - ti - o - nem, quoni-am il - licmandavit do-minus be-nedic - ti -

196

o - nem man-da - - - vit man-davit do - mi - o - nem, man-davit do - mi -

206

199

nus be-nedic-ti-o - nem et vi-tam_ et vi-tam_
nus be-nedic-ti-o - nem, et vi-tam_ et vi-tam_ usquein sæ - cu-

202

usquein sæ - culum usquein sæ - culum quoniam il-licmandavit
lum us - que in sæ - culum,